
物件番号：7491-1227
キャッシュバック有��メゾネット♪駐車場2台有り『ヒルズ上之屋

102号室』家賃カード払いプラン有り��オンライン、郵送で申込・契約可能、ご来店不要です��5/18入居可能��です♪

【間取り図】

◯2階以上 ◯最上階 ◯フローリング
◯鉄骨(S造) ◯二人以上入居可
◯保証人不要◯駐車場あり
◯駐車場2台以上 

概要をご覧いただきありがとうございます♪

【入居時概算費用の合計額…699,845円】

①初期費用の合計・・・522,800円

内訳

合計敷金：なし
礼金：237,000円
ルームクリーニング費：77,000円
仲介手数料：173,800円
火災保険料：0円（保証会社付加）※詳細はお尋ねください♪
初回保証委託料：35,000円

��弊社は駐車場契約手数料は頂いておりません♪

②次月分のお家賃（毎月のお家賃になります）・・・177,045円

内訳

家賃：158,000円
共益費：5,500円
駐車場：11,000円
月額保証料：2,545円（振替の場合）

①＋②＝699,845円

【お申込で必要な書類】

個人

・本人確認書類（運転免許証等）
・所得を確認できる証明書（源泉徴収票or給与明細書等or収入の入金が確認できる通帳等）
・健康保険証

法人

・登記簿謄本の写し(発行から3ヵ月以内)
・直近の決算書（貸借対照表及び損益計算書）
・入居代表者様の身分証明書（運転免許証など）

※審査の状況により上記書類以外にも必要になる場合がございます。

��毎月のお家賃をカードでお支払いいただくプランもございます。
お気軽にお問い合わせください(^^)/

��1年未満の短期解約は違約金が家賃1か月分発生致しますので、
ご注意ください。

種別 貸アパート
地域 那覇市上之屋
家賃 158,000円

共益費 5,500円 衛生費  

駐車場 1台 / 11,000円 駐車場
備考

2台目ご相談下さい
♪

敷金 0ヶ月 礼金 1.5ヶ月

手数料 1.1ヶ月 初期費用 699,845円
その他
一時金

初回家賃保証料、仲介手数料、退去時ルームクリーニング料金など※金
額・必要書類等は下記備考欄に記載しておりますのでご確認ください♪

名称 メゾネット♪『ヒルズ上之屋』１０２号室
所在地 沖縄県那覇市上之屋１‐９‐２１

築年 2006年10月(築17年)
所在階数 2階 / 2階建

入居日 応相談 専有面積 88.95㎡(26.9坪)

間取り ３LDK(洋 6・6・6 / LDK 16)

交通 美栄橋駅より徒歩10分
メディカルセンターバス停より徒歩2分

校区 泊小学校まで徒歩7分
那覇中学校まで徒歩18分

契約期間 更新・2.0年 更新料 158,000円

設備
システムキッチン カウンターキッチ

ン バス・トイレ別 洗髪洗面化粧台

温水洗浄便座 浴槽 ガス衣類乾燥機 エアコン
クローゼット ウォークインクロー

ゼット
インターネット対

応
インターネット無

料 オートロック
モニター付きインタ

ーホン エレベーター オール電化 冷房 室内洗濯機置き場

沖縄県知事(01)第005380号

鶴亀不動産　ＣＲＡＳＯＬ株式会社
住所：沖縄県糸満市西崎1-13-1 1F
営業時間：09:00～19:00 定休日：水曜日・日曜日

※ご内覧、お問い合わせは年中無休でご対応致しております。

TEL：0078 - 60159 - 870193
FAX：098 - 894 - 6846
HP：https://tsurukame.i-e.jp/

取引態様：仲介

更新日：2024.04.27
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